SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

RESULTADO FINAL

A Comissão de Credenciamento de Novos Membros Docentes no POSLET,

instituída pela PORTARIA Nº 0029/2024, torna público o resultado final com a aprovação

dos candidatos: ARIEL PHEULA DO COUTO E SILVA, MARIA CHRISTINA DA

SILVA FIRMINO CERVERA, MARIA CRISTINA MACEDO ALENCAR e SWEDER

SOUZA (Linha 2) para integrar o quadro docente permanente DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM LETRAS – POSLET / Unifesspa.

Marabá (PA), 23 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Edson de Freitas Gomes

Profa. Dra. Eliane Pereira Machado Soares

Profa. Dra. Rosimar Regina Rodrigues de Oliveira

		2024-12-23T08:21:33-0300

		2024-12-23T10:32:46-0300

		2024-12-23T12:22:11-0300